

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
7月1日				2,591,044
7月2日	H.Aさまよりご寄付	1,000		2,592,044
7月2日	6/18 すずらん		1,478	2,590,566
7月2日		420		2,590,986
7月3日	O.Aさまよりご寄付	20,000		2,610,986
7月3日	23/09/23 ネロリ		1,000	2,609,986
7月3日			2,000	2,607,986
7月3日			150	2,607,836
7月3日	23/09/30 ネロリ		1,000	2,606,836
7月3日			2,000	2,604,836
7月3日			150	2,604,686
7月3日	23/10/07 ネロリ		1,000	2,603,686
7月3日			2,000	2,601,686
7月3日			150	2,601,536
7月3日	23/10/21 ネロリ		1,000	2,600,536
7月3日			2,000	2,598,536
7月3日			3,500	2,595,036
7月3日			325	2,594,711
7月3日	23/12/19 ネロリ		1,000	2,593,711
7月3日			2,000	2,591,711
7月3日			150	2,591,561
7月3日	24/01/06 ネロリ		1,200	2,590,361
7月3日			9,000	2,581,361
7月3日			4,000	2,577,361
7月3日			4,000	2,573,361
7月3日			910	2,572,451
7月3日	24/01/23 ネロリ		1,000	2,571,451
7月3日			2,000	2,569,451
7月3日			150	2,569,301
7月3日	24/01/26 ネロリ		600	2,568,701
7月3日			9,480	2,559,221
7月3日			2,100	2,557,121
7月3日	24/02/06 ネロリ		1,000	2,556,121
7月3日			2,000	2,554,121
7月3日			150	2,553,971
7月3日	24/03/12 ネロリ		1,000	2,552,971
7月3日			2,000	2,550,971
7月3日			3,500	2,547,471
7月3日			325	2,547,146
7月3日	24/03/26 ネロリ		1,000	2,546,146
7月3日			2,000	2,544,146
7月3日			150	2,543,996
7月3日	24/04/09 ネロリ		1,000	2,542,996
7月3日			2,000	2,540,996
7月3日			150	2,540,846
7月3日	24/04/23 ネロリ		1,000	2,539,846
7月3日			2,000	2,537,846
7月3日			150	2,537,696
7月3日	24/05/07 ネロリ		1,000	2,536,696
7月3日			2,000	2,534,696
7月3日			150	2,534,546
7月3日	24/05/21 ネロリ		1,000	2,533,546
7月3日			2,000	2,531,546
7月3日			3,500	2,528,046

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
7月3日			325	2,527,721
7月3日	24/05/28 ネロリ		16,000	2,511,721
7月3日			4,000	2,507,721
7月3日			2,000	2,505,721
7月3日			1,100	2,504,621
7月3日	24/06/04 ネロリ		1,000	2,503,621
7月3日			2,000	2,501,621
7月3日			150	2,501,471
7月3日	24/06/18 ネロリ		1,000	2,500,471
7月3日			2,000	2,498,471
7月3日			150	2,498,321
7月3日	24/07/02 ネロリ		1,000	2,497,321
7月3日			2,000	2,495,321
7月3日			150	2,495,171
7月3日	24/07/30 ネロリ		1,000	2,494,171
7月3日			2,000	2,492,171
7月3日			3,500	2,488,671
7月3日			325	2,488,346
7月3日	24/08/20 ネロリ		1,000	2,487,346
7月3日			2,000	2,485,346
7月3日			150	2,485,196
7月3日	24/09/03 ネロリ		1,000	2,484,196
7月3日			2,000	2,482,196
7月3日			150	2,482,046
7月3日	24/09/17 ネロリ		1,000	2,481,046
7月3日			2,000	2,479,046
7月3日			150	2,478,896
7月3日	24/10/01 ネロリ		1,000	2,477,896
7月3日			2,000	2,475,896
7月3日			3,500	2,472,396
7月3日			325	2,472,071
7月3日	24/11/05 ネロリ		1,000	2,471,071
7月3日			2,000	2,469,071
7月3日			3,500	2,465,571
7月3日			325	2,465,246
7月3日	24/11/19 ネロリ		1,000	2,464,246
7月3日			2,000	2,462,246
7月3日			150	2,462,096
7月3日	25/03/12 ネロリ		1,700	2,460,396
7月3日			300	2,460,096
7月3日			3,000	2,457,096
7月3日			3,500	2,453,596
7月3日			2,000	2,451,596
7月3日			11,960	2,439,636
7月3日			2,400	2,437,236
7月3日			1,240	2,435,996
7月3日	25/04/09 ネロリ		1,200	2,434,796
7月3日			300	2,434,496
7月3日			15,520	2,418,976
7月3日			850	2,418,126
7月3日			500	2,417,626
7月3日			3,640	2,413,986
7月3日			210	2,413,776
7月3日	25/06/11 ネロリ		13,040	2,400,736
7月3日	25/07/09 ネロリ		1,200	2,399,536

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
7月3日	処方料		300	2,399,236
7月3日	内服薬		17,860	2,381,376
7月3日	消費税		970	2,380,406
7月3日	25/08/24 ネロリ 処方料		500	2,379,906
7月3日	内服薬		15,600	2,364,306
7月3日	消費税		810	2,363,496
7月3日	25/09/10 ネロリ 処方料		300	2,363,196
7月3日	再診料		1,200	2,361,996
7月3日	内服薬		15,600	2,346,396
7月3日	消費税		860	2,345,536
7月3日	25/10/07 ネロリ 処方料		500	2,345,036
7月3日	内服薬		6,500	2,338,536
7月3日	消費税		350	2,338,186
7月3日	25/10/10 ネロリ 内服薬		6,500	2,331,686
7月3日	消費税		330	2,331,356
7月3日	25/11/05 ネロリ 再診料		1,200	2,330,156
7月3日	処方料		300	2,329,856
7月3日	内服薬		10,920	2,318,936
7月3日	消費税		620	2,318,316
7月3日	25/12/17 ネロリ 再診料		1,200	2,317,116
7月3日	処方料		300	2,316,816
7月3日	内服薬		19,160	2,297,656
7月3日	消費税		1,030	2,296,626
7月3日	26/03/04 ネロリ 再診料		1,200	2,295,426
7月3日	処方料		300	2,295,126
7月3日	内服薬		25,200	2,269,926
7月3日	消費税		1,340	2,268,586
7月3日	4/15 ネロリ 再診料		1,200	2,267,386
7月3日	処方料		300	2,267,086
7月3日	外耳道処置料		1,700	2,265,386
7月3日	内服薬		12,600	2,252,786
7月3日	外用薬		2,160	2,250,626
7月3日	消費税		1,440	2,249,186
7月3日	5/27 ネロリ 再診料		1,200	2,247,986
7月3日	処方料		300	2,247,686
7月3日	外耳道処置料		1,000	2,246,686
7月3日	処置料		1,000	2,245,686
7月3日	内服薬		12,600	2,233,086
7月3日	外用薬		3,950	2,229,136
7月3日	消費税		1,600	2,227,536
7月3日	6/23 ネロリ レーザー処置		2,000	2,225,536
7月3日	ペットドッグ		18,000	2,207,536
7月3日	レントゲンフィルム		4,000	2,203,536
7月3日	消費税		1,920	2,201,616
7月3日	6/30 すずらん 再診料		500	2,201,116
7月3日	一般血液検査		3,500	2,197,616
7月3日	甲状腺検査		2,500	2,195,116
7月3日	消費税		520	2,194,596
7月4日	F.Tさまよりご寄付	2,000		2,196,596
7月6日	K.Mさまよりご寄付	2,000		2,198,596
7月7日	M.Mさまよりご寄付	2,000		2,200,596
7月7日	M.Mさまよりご寄付	1,000		2,201,596
7月8日	K.Yさまよりご寄付	3,000		2,204,596
7月8日	名刺代 プリントパック		1,054	2,203,542
7月10日	Y.Tさまよりご寄付	1,000		2,204,542

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
7月10日	H.Cさまよりご寄付	2,000		2,206,542
7月15日	I.Yさまよりご寄付	1,000		2,207,542
7月15日	7/3 すずらん		再診料 500	2,207,042
7月15日			尿化学的検査 700	2,206,342
7月15日			尿沈渣顕微鏡検査 800	2,205,542
7月15日			消費税 160	2,205,382
7月15日			再診料 500	2,204,882
7月15日	7/6 すずらん		尿化学的検査 700	2,204,182
7月15日			尿沈渣顕微鏡検査 800	2,203,382
7月15日			アレルギー検査 26,800	2,176,582
7月15日			消費税 2,304	2,174,278
7月15日	7/9 すずらん		初診料 1,500	2,172,778
7月15日			鍼治療(皮膚疾患・尿漏れ) 7,100	2,165,678
7月16日	S.Cさまよりご寄付	1,000		2,166,678
7月17日	O.Aさまよりご寄付	1,000		2,167,678
7月17日	M.Yさまよりご寄付	1,000		2,168,678
7月17日	H.Kさまよりご寄付	1,000		2,169,678
7月17日	S.Tさまよりご寄付	1,000		2,170,678
7月18日	M.Aさまよりご寄付	1,000		2,171,678
7月18日	リンクシェアジャパン	1,328		2,173,006
7月19日	I.Mさまよりご寄付	1,000		2,174,006
7月19日	A.Mさまよりご寄付	2,000		2,176,006
7月20日	U.Sさまよりご寄付	3,000		2,179,006
7月20日	O.Nさまよりご寄付	1,000		2,180,006
7月20日	S.Kさまよりご寄付	1,000		2,181,006
7月20日	A.Tさまよりご寄付	1,000		2,182,006
7月21日	K.Iさまよりご寄付	1,000		2,183,006
7月21日	O.Yさまよりご寄付	2,000		2,185,006
7月22日	A.Yさまよりご寄付	5,000		2,190,006
7月22日	O.Aさまよりご寄付	1,000		2,191,006
7月25日	Y.Mさまよりご寄付	3,000		2,194,006
7月25日	S.Sさまよりご寄付	1,000		2,195,006
7月25日	T.Tさまよりご寄付	2,000		2,197,006
7月25日	Y.Yさまよりご寄付	1,000		2,198,006
7月25日	S.Yさまよりご寄付	30,000		2,228,006
7月26日	さくらのメールボックス 更新料		1,036	2,226,970
7月28日	O.Yさまよりご寄付	1,000		2,227,970
7月28日	K.Aさまよりご寄付	10,000		2,237,970
7月28日	M.Yさまよりご寄付	1,000		2,238,970
7月28日	シンディ本舗さまよりご寄付	3,000		2,241,970
7月29日	T.Cさまよりご寄付	2,000		2,243,970
7月30日	O.Kさまよりご寄付	5,000		2,248,970
7月31日	7/28 ロシナンテ		診察料 1,000	2,247,970
7月31日			フィラリア症予防薬 5,800	2,242,170
7月31日			外用薬 3,500	2,238,670
7月31日			内用薬 6,000	2,232,670
7月31日			消費税 1,304	2,231,366
7月31日	paypal手数料		5,068	2,226,298
7月31日	メンバー会費	30,000		2,256,298
	7月分 合計	119,748	479,426	